
      

DIRECTORIO DE 

Calles Luis Tello e Hilda Padilla, sector Las Palmas.  

Parroquia Luis Tello

Teléfono (06) 2997500 

DEPENDENCIA COORDINADOR EXTENSIÓN 

Secretaría Provincial Jijon Meza Patricia Alexandra 
patricia.jijon@funcionjudicial.gob.ec  61112 

Unidad Provincial de 
Talento Humano 

Quiñónez Salas María Belén 
maria.quinonez@funcionjudicial.gob.ec  61132 

Unidad Provincial de 
TIC´s 

Toala Proaño Carlos David 
carlos.toala@funcionjudicial.gob.ec  61100 

Unidad Provincial 
Administrativa 

Campos Mosquera Gabriela Alejandra  
gabriela.campos@funcionjudicial.gob.ec  61109 

Unidad Provincial 
de Comunicación 

Tenorio Merchán César Orlando 
cesar.tenorio@funcionjudicial.gob.ec  
comu.esme@funcionjudicial.gob.ec  

61115 

Unidad Provincial 
Jurídica 

Duque Jironza Laura Zulima 
Laura.duque@funcionjudicial.gob.ec  61106 

Unidad Provincial 
Financiera 

Patiño Dender Ana María 
Ana.patino@funcionjudicial.gob.ec  61101 

Unidad Provincial de 
Control Disciplinario 

Rivadeneira Rivadeneira Alex Bladimir 
alex.rivadeneira@funcionjudicial.gob.ec 61646 

Unidad Provincial 
de Estadística 

Reyes Ruiz Ovidio Renatto 
ovidio.reyes@funcionjudicial.gob.ec  61117 

Unidad Provincial 
de Gestión Procesal 

Anchundia Melba Enriqueta 
enriqueta.anchundia@funcionjudicial.gob.ec  61123 

Unidad Provincial de 
Coactivas 

Rojas Orceña Marita De Los Angeles 
marita.rojas@funcionjudicial.gob.ec  61406 

Información Dirección 
Provincial 

  

Foro de Abogados 
y Sistema Pericial 

Samandé Vivar Jamile Cristina 
jamile.samande@funcionjudicial.gob.ec  61244 

Pagaduría - SUPA Castellanos Najera Alex Omar 
silvia.martinez@funcionjudicial.gob.ec 61301 
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DE JUSTICIA DE 

Calles Luis Tello e Hilda Padilla, sector Las Palmas.  

Parroquia Luis Tello 

Teléfono (06) 2997500 

NOMBRE DE LAS SALAS DE LA 
CORTE PROVINCIAL EXTENSIÓN 

Presidencia 
Secretaría Ext. 61538 

Coordinación Corte Provincial Ext. 61809 
Sala Civil y Mercantil Ext. 61326 
Sala de la Familia, Mujer, Niñez y 
Adolescencia  Ext. 61418 

Sala Laboral  Ext. 61326 
Sala Penal  Ext. 61366 
 

 

 


